DD

Donatus

nōmē. ⁊ qd̄ sis fm substātiā. s. nobil' fm ani
mā. Rogo ergo v̄ nobilit̄ ⁊ r̄onabilit̄ te re
gas. nō v̄iliter ⁊ carnaliter.

Widē Prono-
q men: Rūsio. Sicut hō ē nomen
tū. ita p̄cōr est p̄nomen. Lū er
go corā deo orōem fundis. pone p̄nomen p̄
noīe/et dicas. Q p̄ celestis/non ut hō te in
uoco/sed ut p̄cōr venia; postulo. ¶ P̄ronoī
qt̄ accidūt. Ser. s. q̄litas. gen' numerus. si
gura. p̄sona. casus. ¶ P̄cōr ergo ut ē prono
mē. cuī q̄litas. Infinite. p̄t infinitā et in
certā multitudinē delictoꝝ q̄ facio/ea nūera
renō valeo. ¶ Lui' generis: Dis. qr om̄i ge
neri vicioꝝ peccādo p̄cipio. s. mortaliū et ve
nialiū. ¶ Lui' numeri: Singulār̄. qr singu
lariter p̄cā mea aīam meā cruciāt/et ɔsciētā
meā trucidāt. ¶ Lui' figure: Simplicis. q̄a
nō possū ea diuidere i diversis p̄fessionib.
sed qn̄ volo ɔfiteri/ optet q̄ oīa sub simplici
et sub vna p̄fessione dicā clare et distincte. cuī
cordis ɔtrīcē/et cū p̄posito emēdādi. ¶ Lu
ius plōne: Prime. Quia nō habz hō iudica
realios/sed sc̄ipm dicēdo. Ego sum miser il
le q̄ sic et sic vici in ɔspectu dei et angelorū.
¶ Lui' casus: De statu innoçētē in statū cul
pe. ¶ Lui' declinatōnis: A manu dei in ma
nū diaboli. ¶ Quot sunt declinatōes i p̄no
mine. Quattuor. Prima est ab obedientia
dei i suggestiō; diaboli. p̄ hac declinavit ena.
Sc̄da ē ab obedientia dei in ɔsensū mulier.
ut sc̄da declinavit p̄ Euā. Tertia est a para
diso i hunc mundū. Quarta ē ab hoc mūdo
in lymbū inferni. ¶ Quot sunt casus in pro
noīe: Ser. Primus erat suggestio. Sc̄ds
aduertētia. Tercius discussio. Quartus de
lectatio. Quintus ɔsensus in mēte. Ser. cō
sensus in ope. ¶ Que sunt p̄noīa p̄mitiua et
deriuatiua: Alij hoīes oēs ab eisdē deriuati
deriuatiua dicunt. ¶ Declarem p̄missa Pri
mo p̄posuit diabolus fructū. Eue ad come
dendū. Ecce suggestio. Sc̄d vidit Euā il
lud lignū vslū delectabile et ad edēdū suave.
Ecce aduertētia. Tercio dicit q̄ dñs prohi
buerit eis vslū fructū illius ne morerent. Ec
ced discussio. Quarto rūidente diabolo q̄ nō
morerent/ sed essent sicut dī sc̄iētēs bonū et
malū/ cepit ipsa delectari. Ecce delectatio.
Quinto ipsa sentiēs nullū pīculū iminere in
vslū illius fructū/ consensit intus yoci dia
bolice. Ecce consensus in corde. Ser. ip
sa ardēs desiderio in aspectu illius pulcri

fructus et suavis / et comedit. Ecce consensus in ope. Sic etiam quilibet ad peccatum allicit. Primo ordinatur in villa quedam chorea. Secundo ego audiens carthus illius vel videns illam apio oculos meos ad videndum. Tercio arguo in meipso hoc non esse bonum. s. inspicere illam choream / in manu voluptati indulgeo. Quartu delector non solius in aspectu choree et auditu carthus / sed etiam in aspectu puellarum. Quinto sentio intentum in corde meo cum aliqua earum coire. Sexto sensum illum per desiderium illud intus acceptum peritio ope. et ecce mortua est anima. Et sicut dixi de isto vicio. ita de omnibus aliis intelligendum est. Auertantur ergo nos ab omnibus carnalibus delectationibus quoniam nobis opponuntur sic moledinarii qui videtur ventus sibi non conuenire / vertit moledinum. quod nisi in principio obstat / sine dubio piculum casus viri euademur sicut David. si non in solatio per fenestrarum pleurem auerteremus / in cubitu Berisabee non cedemus. Quare auertendi sunt oculi ne videant vanitates. Et tamen de phonmine.